記入例

様式第11号 <交付要綱第20条関係>
	受付番号

　コンベンション開催支援事業
 実績報告書
コンベンション開催支援事業助成金交付要綱（第20条）に基づき、次のとおり報告します。なお、本件添付の支払い証票は原本の写しに相違ありません。
　　年　　月　　日
　一般財団法人　沖縄観光コンベンションビューロー
　会長　下地　芳郎　殿
申請者  催事名：第○回〇〇学会学術総会

団体名：〇〇学会実行委員会
代表者名：　　　　　　　　　　   （印）
役職名：大会長（催事での役職名）
住所：〒
電話番号：
E-mail：
 担当者名 (上記と違う場合にご記入ください)
 団体名:
氏名：
　　　　　　　　　　住所：〒
電話番号：
　　                E-mail：
様式第12号　<交付要綱第20条関係>
	受付番号

　実施概要
学会・会議の概要
	催事名
（学会・会議の名称）
	第○回〇〇学会学術総会

	主催者名
	〇〇学会実行委員会

	開催期間
	　　2020年　○月　○日　～　2020年　○月　○日

	開催場所
	沖縄コンベンションセンター

	参加者数
	海外：　　　　　　　人　（国数：　　ヶ国）
県外：　　　　　　　人
県内：　　　　　　　人
合計：　　　　　　　人

	実施内容
及び
学会風景
写真
	☐エクスカーション
☐懇親会
☐ユニークべニューでの開催
☐一般市民向けプログラム
☐県内企業と連携したプログラム
	※事業計画書(様式第２－１～２-３号)への記載事項に沿って、実施内容のご報告をお願い致します。

記録写真も表内または別紙にて添付をお願い致します。

コンベンション開催支援事業